
 RASPORED SV. MISA  

  9.10. PONEDJELJAK – 18:00 sati: + Marjanović Filip god., Anica i Živko 

  10.10. UTORAK – 18:00 sati: + ob. Hižak, Novko, ob. Dukarić Anke i Marijana 

  11.10. SRIJEDA – Sv. Ivan XXIII., papa; spomendan 
                             – 18:00 sati: + rod. Novosel i Buhin; Novosel Darko 
  12.10.  ČETVRTAK – 18:00 sati: + Majci Božjoj Snježnoj – za zahvalu 

  13.10. PETAK – 18:00 sati: + Dukši Katarina i Ivan; Šamarija Antun, Antonija i ob.  

 14.10. SUBOTA – 18:00 sati: skupna sveta misa: (nakane na 3. stranici) 
 15.10. 28. NEDJELJA KROZ GODINU  
                  – 7:30 sati: župna sveta misa 
                  – 9:30 sati: + Tenšić Vjekoslava, god. 
                     – 11:00 sati: + Govedić Nikola, Vjekoslav i Dragica 
 

 

  TISAK: župni listić; Glas koncila, Glasnik Srca Isusova i Marijina 

  u mjesecu listopadu, radnim danom i subotom sveta misa je u 18:00 sati; a 
od 17:25 sati moli se listopadska pobožnost. Na pobožnost posebno pozivamo 
djecu i mlade; a vjeroučenici će u određene dane predmoliti krunicu.  

  za vrijeme listopadskih pobožnosti, redovito će biti prilika za sv. ispovijed; kao i 
u nedjelju prije svetih misa. 

  sve ministrante i one koji to žele postati, u ovom tjednu posebno 
pozivamo na  listopadsku pobožnost i večernju svetu misu. 

  u srijedu u 20:00 sati: proba župnog zbora. 

  u nedjelju od 10:30 sati u vjeronaučnoj dvorani: proba malih pjevača. 
Pozivamo i nove pjevače da se pridruže! 

 od danas se možete uključiti u akciju Caritasa: „Ova svijeća gori dulje“: 
(dar za svijeću ove godine bi bio 2 eura). Sav prihod od prodaje ide za one 
najpotrebnije među nama. 

 od srca hvala svima koji ste svojim darovima pomogli rad socijalne 
samoposluge „Kruh sv. Ante“ Varaždin.  
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 
listopad, 2023.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 

e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27. NEDJELJA KROZ GODINU 
 

  8. listopada 2023. Godina XV. Broj 46 (767) 

„U svemu zahvaljujte! Jer to je za vas volja Božja u Kristu Isusu“.  

1. Solunjanima 5,18 

Prvo čitanje: Iz 5,1-7 

Psalam: Ps 80,9 i 12,13-16.19-20 

           Drugo čitanje: Fil 4,6-9 

                Evanđelje: Mt 21,33-43 

 

ŽUPNA KATEHEZA: - prvopričesnici: 3.a i 3.b razred: petak u 14:30 sati. 
                                       - krizmanici: - 8.a razred: u petak u 15:30 sati. 
                                                                  - 8.b razred: u petak u 16:15 sati. 
                                          - 5.a razred: utorak u 16:00 sati; 
                                          - 5.b razred: utorak u 16:45 sati. 

         
 

 

 

                                           

 

Dan zahvale  

za  

Božja dobročinstva 

 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


UZ NEDJELJNO EVANĐELJE… 

Iz svetog Evanđelja po Mateju (Mt 21, 33-43) 
U ono vrijeme: Reče Isus glavarima svećeničkim i starješinama narodnim: »Drugu 

prispodobu čujte! Bijaše neki domaćin koji posadi vinograd, ogradi ga ogradom, iskopa u njemu 
tijesak i podiže kulu pa ga iznajmi vinogradarima i otputova. Kad se približilo vrijeme 
plodova, posla svoje sluge vinogradarima da uzmu njegov urod. A vinogradari pograbe njegove 
sluge pa jednoga istukoše, drugog ubiše, a trećega kamenovaše. I opet posla druge sluge, više 
njih nego prije, ali oni i s njima postupiše jednako. 

Naposljetku posla k njima sina svoga misleći: ‘Poštovat će mog sina.’ Ali kad vinogradari 
ugledaju sina, rekoše među sobom: ‘Ovo je baštinik! Hajde da ga ubijemo i imat ćemo baštinu 
njegovu!’ I pograbe ga, izbace iz vinograda i ubiju. 

Kada dakle dođe gospodar vinograda, što će učiniti s tim vinogradarima?« Kažu mu: 
»Opake će nemilo pogubiti, a vinograd iznajmiti drugim vinogradarima što će mu davati urod 
u svoje vrijeme.« 

Kaže im Isus: »Zar nikada niste čitali u Pismima: Kamen što ga odbaciše graditelji postade 
kamen zaglavni.Gospodnje je to djelo – kakvo čudo u očima našim! Zato će se – kažem vam 

– oduzeti od vas kraljevstvo Božje i dat će se narodu koji donosi njegove plodove!« 
 

  kad bi Ti, Gospodine, danas došao i zatražio plodove berbe moga života, kako bih 
Te primio? U strahu ili u radosnom iščekivanju? Ako u strahu, zbog čega? Koji 
su to nevaljali plodovi moga života zbog kojih bi bio u strahu pred Bogom, zbog 
kojih se sramim?  

  s druge strane, znam li ponizno prepoznati dobre plodove u mom životu i u 
životima drugih? 

  neka me ovo evanđelje o vinogradarima neprestano upozorava da nisam 
gospodar primljenih darova, nego samo upravitelj; nisam gospodar svoga života, 
nego mi je život darovan. Jesam li zahvalan na daru života? 

  razmišljajući o ovom današnjem evanđelju, mislimo i molimo i za druge:  

 Za sve koji nastoje živjeti po tvojoj riječi, bilo kao vjernici ili oni koji te traže.  

 Za sve koji rade na izgradnji tvoga kraljevstva ljubavi i mira. 

 Za sve one koji ne mogu ispuniti ono što drugi od njih očekuju. 

 Za sve one  koji dan za danom rade, a ipak nemaju dovoljno za život. 

 Za sve one koji su u službi drugih, a doživljavaju nezahvalnost i bore se sa 
nezadovoljstvom. 

 Za sve one, koji za nas rade i od čijeg rada mi živimo i ovisimo. 

 Za sve one koji su bolesni i moraju mnogo trpjeti. 

 Za sve koji su upali u ovisnost o drogama, lijekovima ili alkoholu. 

 Za sve one koji zbog zatvorenosti svojih očiju i srca gaze druge misleći da su 
oni sami žrtve. 

 

NAJAVA PROSLAVE 15. OBLJETNICE POSVETE 

NAŠE ŽUPNE CRKVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subota, 14. listopada, 18:00 sati: skupna sveta misa: + Večeslav Mikulić god.; + Terezija 
Žmuk god. i ob.; + Hrman Dragutin god., rod. Novosel i braća; Roško Mario i Josip; + 
Katica i Petar Hrman, Josip Špiranec; + Jagačić Valent i Jelena, Mijo i braća; + Tropšek Josip, 
Letina Dragutin i Ana; + Hren Josip; + Ceglec Pavao i Terezija; + Hlad Ivan i Agneta; 
Končevski Željko; + ob. Bistrović; Josip Horvatić, Oreški Krešo, Hrvoje, Josip; + Vugrinec 
Dragutin, Nikola, Marija; + Kobal Marija god., Đuro, Sačić Slavica; + na čast Gospi – za 
zahvalu; + Drčac Ivanka, Francek i Antonija; + Kobal Marija god. i Đuro; Mišak Agata i ob. 
Vugrinec; + Žmuk Ivan, Cafuk Stjepan; + Svetec Terezija; + Martinčević Marija i Stanko; 
Mišak Danica r. Vugrinec; + Vugrinec Edo, ob. Vugrinec Andrije i Rozalije; + sv. Ivi – 
zahvala; + Domiter Pavao i Terezija; + Kosec Gabrijela i Bolto, zahvala Majci Božjoj; + 
Lončarić Katarina i Zvonimir; Šemiga Nikolina, Koren Danica i Valentin; + Levanić Milica i 
Dragutin; + Šucek Katarina, Ružica i Dragutin; + Grozdek Stjepan i rod.; + Magić Ivan god., 
rod. Tuđan; Miljenko, Ivica, Biserka, braća i rod., Kocijan; + Flroijanić Terezija god. i 
Florijan; rod. Govedić; + Tuđan Stjepan i Damir, ob. Mihalić; + na čast Gospi od Brze 
Pomoći; + Vlahović Ana, Hrman Stanko i rod., ob. Mikulić i Mišak; + ob. Tuđan i Banić, 
Vuković Ivkica i Stanko; + Vugrinec Marijan god. i rod.; + Ljubić Josip i Marija; Ivan i 
Andrija; Vugrinec Tomo i Terezija; + Marčec Dragutin i ob. 

    2023. godina je godina jubileja za našu župu. U mjesecu kolovozu, 
o svetkovini Majke Božje Snježne - dan našeg župnog proštenja, 
spomenuli smo se 25. obljetnice samostalnog djelovanja župe. 

S  druge strane, bliži se datum na koji se sjećamo posvete naše župne 
crkve. Na Misijsku nedjelju 19. listopada 2008. godine, posvetio ju je 
tadašnji varaždinski biskup, danas biskup u miru mons. Josip Mrzljak. 
Uskoro će se navršiti 15 godina od tog važnog događaja. 

15. OBLJETNICU POSVETE ŽUPNE CRKVE SVEČANO ĆEMO PROSLAVITI 

U NEDJELJU 22. LISTOPADA 2023. SVETOM MISOM U 11:00 SATI KOJU 

ĆE PREDVODITI NAŠ VARAŽDINSKI BISKUP MONS. BOŽE RADOŠ. 

Te nedjelje u našoj župi bit će samo dvije svete mise: jutarnja 
u 7:30 sati i svečana misa u 11:00 sati. Na misi u 11:00 sati pjevat će 
naš župni zbor i naši mali pjevači, a svi smo pozvani doći na to slavlje 
i svojom molitvom i pjesmom, u zajedništvu s našim biskupom, 
zahvaliti Bogu na daru župne crkve i žive župne zajednice kojoj 
pripadamo. Poslije svete mise u 11:00 sati u dvorani pastoralnog centra 
bit će prilika za malu okrepu i druženje na koje od srca pozivamo! 

Majko Božja Snježna, moli za nas! 
 
 

 


